V
J

У К А З
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

О Елаеве А.А.

В соответствии со статьями 33 и 36 Федерального закона от
27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской
Федерации» и статьей 9 Закона Республики Бурятия от 14.03.1994
№ 422-XII «О Главе Республики Бурятия» п о с т а н о в л я ю:

1. Освободить Елаева Александра Афанасьевича от замещаемой
должности государственной гражданской службы Республики Бурятия
начальника Управления по делам архивов Республики Бурятия, расторг-
нуть с ним служебный контракт и уволить с государственной гражданской
службы Республики Бурятия по собственному желанию 22 августа
2015 года в связи с выходом на пенсию с предоставлением социальных га-
рантий и компенсаций в соответствии с действующим законодательством о
государственной гражданской службе.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания.

19 августа 2015 года

№ 126

Проект представлен Администрацией Главы
и Правительства
тел. 21-42-40

бц1

Глава Республики Бурятия

г. Улан-Удэ, Дом Правительства

В. Наговицын